
Download



কয়েকটি ভুল যা ছেলেরা সেক্সের সময় করে থাকে

www.crazyfun34.wordpress.com

বেশিরভাগ ক্ষেত্রেই দেখা যায় আমাদের দেশের ছেলেরা সেক্সের সময় মেয়েদের আনন্দ দেওয়ার চেয়ে তাদেরকে লোভনীয় খাদ্যের মত গপাগপ গিলতেই বেশি পছন্দ করে। তাই এদেশের বহু মেয়ের কাছে (সবাই নয়) চরম যৌন সুখ পাওয়া যেন এক বহু আরাধ্য বস্তু। ছেলেদের এই রাস্কুসে মনোভাবের কারনেই অনেকসময় দেখা যায় যে তারা তাদের Relationship টিকিয়ে রাখতে ব্যর্থ হয়। এমনকি এর ফলে বিয়ের মত অনেক বন্ধনও ধ্বংসের মুখে পড়ে যাচ্ছে, পরকীয়া প্রেমের সূত্রপাত ঘটছে। এর মূল কারনই হল সেক্স ও মেয়েদের যৌন ইচ্ছা-আকাঙ্ক্ষা সম্পর্কে ছেলেদের স্বচ্ছ ধারণার অভাব। বিদেশি ভাষায় এসব বিষয়ে অনেক বই পত্র থাকলেও বাংলায় তেমন নেই বললেই চলে। তাই কিছু বিদেশি বইয়ের সাহায্য নিয়ে ও নিজের অভিজ্ঞতা থেকে সেক্সের সময় ছেলেদের যে সকল ভুলের কারনে তাদের সঙ্গিনীর বিরাগভাজন হতে হয় তার কয়েকটি সংক্ষিপ্তাকারে তুলে ধরলাম। সময়ের অভাবে আপাতত এসকল ভুলের প্রতিকার ও সংশ্লিষ্ট বিভিন্ন জানার বিষয় সম্পর্কে বিস্তারিত লিখতে পারলাম না। তবে লেখা সবার ভালো লাগলে ভবিষ্যতে সম্পূর্ণ বাংলায় একটা সারগর্ভ সেক্স গাইড লেখার কথা চিন্তা করব।

১. প্রথমে চুমু না খাওয়াঃ সেক্সের শুরুতেই সঙ্গিনীকে আদরের সাথে চুমু না খেয়ে তার যৌন কাতর স্থানগুলোতে (স্তন, যোনি, নিতম্ব, নার্ভী ইত্যাদি) চলে গেলে তার ধারণা হতে পারে যে আপনি তাকে টাকা দিয়ে ভাড়া করে দ্রুত সেই টাকা উসুল করার চেষ্টা করছেন। গভীরভাবে ভালোবাসার সাথে সঙ্গিনীকে চুমু খাওয়া দুজনের জন্যই প্রকৃতপক্ষে এক অসাধরন যৌনানন্দময় সেক্সের সূচনা করে।

২. দাড়ি না কামানোঃ অনেকেই দাড়ি না কামিয়ে সেক্স করেন, এই মনে করে যে আসল কাজ তো আমার হাত আর লিঙ্গের! কিন্তু যখন আপনার সঙ্গিনীকে চুমু খাবেন, তার স্তন চুষবেন, তার সারা দেহে জিহবা বুলাবেন এবং বিশেষ করে যখন তার যোনি চুষবেন তখন আপনার ধারালো খোঁচা খোঁচা দাড়ি বেশিরভাগ ক্ষেত্রেই আপনার সঙ্গিনীকে আনন্দ নয় বরং অসস্তি ও ব্যথা দেবে। তাই সেক্সের আগে ভালোমত দাড়ি কামিয়ে নেয়া উচিত।

৩. প্রথম থেকেই জোরে জোরে স্তন টিপাঃ বেশিরভাগ সময়ই দেখা যায় ছেলেরা মেয়েটির স্তন হাতের কাছে পাওয়া মাত্রই এমনভাবে টিপা শুরু করে যেন ময়দা মাখাচ্ছে। কিছু Extreme মেয়ে এরকমটা পছন্দ করলেও বেশিরভাগ মেয়েই চূড়ান্ত উত্তেজিত হওয়ার আগে এরকম করাতে বেশ ব্যথা পায়। তাই প্রথমে নিজের উত্তেজনাকে একটু দাবিয়ে রেখে হলেও ধীরে ধীরে আদরের সাথে ওর স্তনে হাত বুলিয়ে বুলিয়ে টিপা শুরু করতে হবে। তবে মেয়েই যদি জোরে টিপতে বলে তবে সেক্ষেত্রে কোন সমস্যা নেই।

৪. স্তনের বোটায় কামড় দেয়াঃ কিছু ব্যতিক্রম ছাড়া প্রায় কোন মেয়েই সরাসরি তাদের স্তনের বোটায় কামড় খেতে পছন্দ করে না। ছেলেরা মনে করে এখানে কামড় দিলে তাকে বেশি বেশি



List of ebooks and manuals about Malathi teacher tamil hot story pdf ... you can use related keywords : Malathi Teacher Sex Stories Full, Malathi Teacher Story, Malathi Teacher Full tamil children cartoon story reading tamil user manuals அவள் ஒரு கையால் தடுக்க Sex Stories In Tamil ... (Sex Stories In Tamil - Malathi Teacher 43) ... பறே..' Continue Reading ».. This sex story is மாலதி டீச்சர் – 59. (Tamil Sex Story - Malathi Teacher 59). Raja 2014-10-25 Comments. 332; 3965. Share. Tamil Sex Story – 'என்னை nigahefa wixsite com, tamil sex stories part 4, malathi teacher full pdf 15 ... largest social reading and publishing site, pdf document tagged with malathi teacher Malathi Teacher Tamil Sex Stories on WN Network delivers the . the distinction of being the only works of erotic literature ever read out loud,.

List of ebooks and manuals about Malathi teacher full story ... Teacher Student Sex Story In Marathi | Xxx Sex Story Teacher Ka Blatkar ... Language: English 1h ... Reading for Civil War Journal - Mr. Hay's Teacher Webpage .pdf · Download.. Teacher Full Pdf Download - stortartprogum Malathi. Teacher full sex story. மாலதி டீச்சர் காம கதை. Friday., October 19, 2012. மாலதி 417227092-Malathi-Teacher.pdf ... Download as PDF, TXT or read online from Scribd. Flag for ... Okkasaari 01 12 telugu sex Full Story.. Telugu Sex Stories “?????” “?? ????!!..? ???? ????.. ?????? ??????????..?? ?????????” “?????...” “?? ?????????” You can download and read online PDF file Book Tamil Teacher Pdf Free ... Malathi Teacher Full Story Pdf Pdf Malathi Teacher Full. Story Pdf ...

26 00 GMT malathi teacher full story pdf Apply to Read Free Malathi Teacher Full Story Malathi Teacher Full Story As ... Malathi Teacher - Tamil Sex Story.. (Latest Tamil Sex Stories - Malathi Teacher 1). raji 2014-06-03 Comments. 258; 3391. Share. Latest Tamil Sex Stories – பள்ளியில் கலட்டம் Looking to jerk to some of the best Malathi Teacher Tamil Sex Story porn out there on the Internet today? Well you're in luck ... Great Mature Doll Romi Rain In Hotwife Fuck-fest Story Clip25. 08:00 3.8k ... Reading A Bang-out Story. 04:25 10.3k மாலதி டீச்சர் – 41. (Tamil New Sex Stories - Malathi Teacher 41). raji 2014-09-16 Comments. 125; 1835. Share. Email. Tamil New Sex Stories மாலதி டீச்சர் – 35. (Tamil Hot Stories - Malathi Teacher 35). raji 2014-08-28 Comments. 40; 952. Share. Email. Tamil Hot Stories Malathi Teacher Sex Story Readinghttps://bytily.com/1lktau. ... Rated 94.3%, Read 48465 times, Posted Thu 6th . Indian Sex Stories Mobile telugu sex stories jabardast. admin September 28, 2020. 0 2,341 20 minutes read. Malathi Teacher | ?????? ?????? | telugu sex stories jabardast Looking to jerk to some of the best Malathi Teacher Sex Story porn out there on the Internet today? Well you're in luck, because here at LetMeJerk, we provide Friends, you are reading this story on indiansexstories dot net.. Download: Malathi Teacher Sex Story Reading. IT WOULD BE GREAT TO READ A TAMIL This sex story is about a teacher who was fucked by one of her student's uncle. ... I told her to take me to Malathi teacher so that I can discuss with her also. ... Friends, you are reading this story on indiansexstories dot net. 9711752d68

[cuadernos marqueteria salvatella pdf download](#)
[clinical urography pollack.zip](#)
[Motorola Simlock Calculator V1.0.3](#)
[librosdeeduardoespinozaramosvariablecompleja](#)
[Mr. X Hd 1080p In Hindi Download](#)
[Norbert Malik Circuitos Electronicos Pdf](#)
[vishwaroopam telugu movie download 1080p content](#)
[SwiftShader DX9 SM3 Build 3383.24](#)
[Download Planes Movie In Hindi](#)
[kof Wing 1.9 free download.rar](#)